An copia certiori p̄fita qd īfra annūm s. k.

De eo qui init. in pos

nec possideret. et sic non poterat fieri missio in ipsa corpora ratore iuriū que petunt ī eis. Dicit alij ut refert Iano. q̄ cū corpora ecclesiastica possint ab episcopis capitis et presbiteris possideri facienda ē missio in corpore posse sionē ipsaꝝ ecclesiastica. et non iuriū hec tñ spūalia et ecclesiastica lñ si possideant a laicis. ar. j. de deci. c. prohibemus. s. de indi. c. decemimus. et ē exp̄sum. j. de prescrip. cām. q̄ tñ a clericis et personis ecclesiasticis possideri p̄t. vnde ep̄s petit ecclesiastas et deciminas sibi adiudicat. j. de de c. c. dudu. §. illo. de reli. do. c. p̄stitutus. et de duob⁹ c. sc. sic et alie p̄sonae ecclesiastice j. de dona. c. iter dilectos. s. de transact. c. p̄terea. j. et quīq̄ agit de solis iuriibus de offi. or. p̄querente. de transac. veniēs. et s. qđ me. causa. c. cū dilectis. et ideo videt dicendū fin bostī. q̄ si tñ iura petant fieri missio in possessionem ut quasi iuriū predictoꝝ et non ecclesiastica. si autē ecclesiastie petant tūc fieri missio in corpore posse sionē ipsaꝝ ecclesiastica tñ ut b. et in. c. i. et. j. de sequens. pos. Si vero tam ecclesia qđ iura petant restat q̄ tunc fieri missio in vtroq; qđ satis placet mibi. Intelligēdo tñ et restringēdo. p̄t dixi in. c. p̄tingit. s. t. prox. Huc quero qđ si in actoꝝ personali. index decrevit missione p̄tra p̄tumacē cā custodie s. nō innueniunt res corporales in gbus fiat missio in possessionē nominū debitorū ipsius rei ita q̄ ipse missus noia exige p̄t. et vero creditorū denegabūt actoꝝ. ff. ut in po. le. l. si inutiles. s. si reis infra annū vel scōm alios. et medi⁹ q̄nāq; venient et obtulerit. et p̄fitterit cantōm de stādo iuri re capabit collecta ab eo q̄ missus ē in possessionē. ff. o colla. po. l. i. §. inbet. Et a simili scōm Iano. poterit fieri missio in possessionē seu quasi alioꝝ iuriū ex quo n̄ rep̄iunt corporalia. Aduerte circa missione fienda in nota debitorū ad vnu nōbile dictū Spe. in. t. de primo et scōm decreto. §. restat. v. quid q̄ si re in prima colū. dicit enī h. procedere qñ illi p̄fiteret se ē debitorē. ponit enī practicā ibi q̄ index vocabit illos q̄ dī amē debitoꝝ p̄tumacē. et si p̄tibunē debitiū preci p̄pet ait ut non creditorū eoz s. isti actori soluat ut sic sit aliquid in qđ possit h̄e locum missio. si vero diffi tens debitiū tūc non fieri hec missio. s. dabitur curatōr bonis q̄ exigit debita. ff. de cura. bo. dan. l. i. nisi in fraudem diffiteant. qz tūc nihilomin⁹ fieri missio scōd Spe. facit in ar. c. sup eo. de testi. co. Et vide genera liter de modo procedēdi p̄tra abūtem qñ nō h̄ locū missio. p̄ Spe. in. d. §. restat. v. qđ si agatur. et se. Et quid si non habet reis nisi aliquam p̄prietatem. vide per Ilo. an. in addi. Spe. in. loco. s. allegato. vbi tenet q̄ sit missio in illam p̄prietatem. Sed quero de via questione notabilis. quid si agatur actione personali scripta tamen in rem. ut in interdicto vnde vi. l. ff. de interdict. vel actione exempta in quam rem fieri missio propter cōtumaciām rei. dicunt quidaꝝ ut

refert Iano. q̄ primo deber fieri missio in possessionē illius rei de qua agitur et si rōne interesse aliqd plus debetur fieri etiam in alia bona Iano. notanter dicit q̄ licet sit p̄grui ut sic fiat ex causa tñ aliud fieri potest si iudicii videbit ex quo actio est personalis. puto quod s. facilis index non debet recedere a prima opinione. q̄ actio scripta in rem in multis et maxime in missione regulat scōm naturam realium ut in. c. ex pte. defo. ppe. et est casus in proposito nro. in. c. p̄fultationibus in si. scōm p̄minem intellectū. Ultimo hic querit si agat de temporalibus possit in eoz defectū fieri missio in spiritualibus. et qđ ecōtra Iano. b. refert op̄. et concludit tñ q̄ non p̄t fieri duplī rōne in primo casu. prima rō est q̄ missio sit pro mensura debitiū declarata. s. spiritualia estimatiōnem non recipiunt et ideo cōmē surari debito non potest. scōdā ratō est. quia cum temporalibus permutari non possunt de rerum permutatio. ad questiones. ergo rē. sed in scōdā casu contrario sc̄z si ageretur personali actōne pro spiritualibus p̄ta ex permutatiōne vel donatiōne rerum spiritualium tūc bene in rebus spiritualibus credit missione posse fieri. et idem dicit sub dubio. forte in temporalibus maxime si spiritualibus erant annexe temporales prestatiōes hosti. dicit verius ee q̄ qñ petuntur spiritualia nunq̄ si at missio in temporalibus nec contra ar. optimum in eo quod le. et nō. i. c. frequens. de testi. po. li. vi. Et s. b. remittit Job. an. ad Spe. de primo decreto. §. restat ad si. puto q̄ si ageretur p̄ rebus spiritualibus et temporalibus licet in eodem libello q̄ rōne rei temporalium poterit fieri missio in temporalibus. sc̄s autē vbi pertinet spiritualia licet temporalia veniant accessorie ad spiritualia p̄ vtroq; mētro. facit. c. ad questiones in si. de re. permu. Item aduerte quia licet spirituālia non capiant estimatiōnem tamen interesse ex eis proueniens bene est estimabile. et sup eo tanq; super temporali procedi potest. ut notanter dicit glo. in. c. coraꝝ de offi. dele. l. 2ico. abb.

VIII sicut

Casus. Si nō stetit per rem quo mār̄ caueret infra annū actor p̄ lapsū anni non officiā venus possessor hoc dicit. vel summa spālīs et nōbīllus sic scōm intellectum quē infra tenebo. Tempus annale nō currit missione passo. si infra illud causōes indicibus vel alteri eoz alij absentibus obtulit s. p̄ eos seu p̄ eū recepta nō fuerit. Et est casus nōbīllus et scōm hūc intellectū dīviditur. nā in prima facti narratio. in scōdā causē cōmissio ibi discretioni. Hō primo q̄ cum petitur ecclesia ut proprietas habet locū missio. etiam si religiosi sint actores. Et nō q̄ non fit missio in ecclesiis iuriibus sed in ipm corp⁹ ecclesiæ. et quo ipm corpus petitur a nolētib⁹ ipm possidē. et h̄ intelligē ut dixi in. c. contingit. s. t. proximo. et c. p̄cedentī. Nota scōdā q̄ etiam in spiritualib⁹ missio

e e 3

Dad. Dr. In anno p̄priali p̄priali p̄priali
et in mētō. s. 17. 17. 17.

*Si alio tempore oblatum, huius regi p.
ad hoc tempore oblatum, huius regi p.
ad hoc tempore oblatum, huius regi p.*

in possessionem in reali efficitur verus possessor post lapsum anni. hic enim caturisset prescriptio annualis si causis oblatio non impediisset concordia. c. s. propter alia utilia non potest colligi. Quero attingendo intellectu. c. nunquid iste archidiaconus solus qui erat vii' ex tribus indicibus poterat recipere causas oblatas. et restitue possessionem in quam facta fuit missio. Slo. iij. allegat ad ptes. et deinceps quod non poterat causam redire tantum index est tanquam honesta persona. ut sic isti non curaret prescriptio pro quod sentit quod possessionem restituere non potuisset. cui solus a indice illa recuperet ut in c. pastoralis. s. pterea. de offi. ordi. qd dan' sentit Jo. an. hic qui videt sequi præclusionem glo. et ad. l. tutor qui. s. i. alle. in glo. respondet quod loquitur in tutioribus quoque officiis quilibet exercet insolitum ne utilitas personae cui pati sunt impedit. s. d. ammi. tui. l. si plurimi. if. de tu. et ra. dis. s. nunc tracrem' delegati vero sim pliiter dati non exercet insolitum in uno viuis sine alio nibil potest. de offi. dele. c. prudentia. Sed hoc plus posito quod certe sequitur docet. n. Et ego soriter op. si eni iste archidiaconus non poterat istam causam redire tantum index. quare iste enim non possit coram ordinario loci. et in ipsius defectu coram publicis et honestis personis. put disponit in. d. c. pastoralis. s. pterea. So. potest rident. put sentit anno. in quadam glosulari v. constiterit. ubi videt velle isti rei excusari si personam ydoneam habere non potuit coram qua camaret. quasi velut quod papa hic in decisione non refert se solus ad causas oblatas coram isto archidiacono sed loquuntur gialisiter si per istum reum non steterit. quo minus infra annum tecum. Ex hoc nullum remanet dubium. quod non est imputandum ei per quem non stetit. ut in regla imputari. de re. iur. l. vi. sed certe litera ista solus poterat oblatorem factam coram isto archib. ps. enim nihil aliud allegabat. vii yba generalia pape sunt referenda ad casum super narratum ar. in. c. sedeo. de descrip. et. l. s. i. cui dulcia. ff. de virtute. et ole. le. Itē op. Ann. plusponit quasi impossibile. non enim potest saltem de facili pertingere quod aliquis personam habere non possit. coram qua causas illas possit. Et ideo puto quod ex quo quod diligentiā sua adhibuit in causa prestanda reputata quod audiuit viii ex pluribus concordibus non valens alioque possit habere. et realiter coram eo causam obtulit nec defecit pro eo quo minus fuerit praestata. quod tunc persuaferet indenitatem aduersarii lapsum anni quoniam satis possit quod non neglexit. non enim tenetur ire prosequendo per totam vibem quis velut causam recipere. Et si diceres cum viii ex concordibus non possit tanquam index recipere causam sed tanquam honesta persona. ut. s. dictum est quare non audiuit ordinarium loci ante omnia ut dicitur in. c. pastoralis in. s. i. quod ibi non ponitur ordo necessarii ut ibi non. Jo. an. post alios. Item in isto coocurrebat qualitas honestatis. et officiū indicandi. quāq; enim

exercitum non potest in solidum iurisdictio tamē sic cu sit indivisibilis ut non. in. c. prudentiam. de offi. de le. Slo. ultima non. quod si per me non constat quo minus facio quod debeo mihi non est imputandum. et concordat regula imputari de re. iur. l. vi. et. c. quod diversitate de cōcess. p̄b̄c̄. Et facit līra ista iuncta glo. ad statutum quo cauetur quod vicini sub certa pena teneant capere maleficiū pro maleficio commissio in vicinia cōtinuit quod vicini occurrerunt et fecerūt quantum possent. sed propter potentiam aut violentiam seu velocitatem maleficii non valuerunt illum capere. nūquid teneantur vicini pena in statuto p̄tenta. et dicendū est quod non. quia non defecit. p̄t. c. ar. hic et in iuriō p̄b̄c̄. Idē ubi probabiliter ignoraverunt. ar. in. d. c. quod diversitate in fi. de p̄c̄. p̄b̄c̄. Et est bonus rex. in simili. in. l. i. s. occiso. ff. ad sili. et ibi bar. expresse ponit banc rationem. Et vide ad materiam quod ipse non. in. l. ne quid. ff. de incor. tui. nam. facit etiā ad p̄silicem rationem dicit statutū. quod si quis imputavit inhibitus in dicti fieri per ecclesiasticum teneatur eis expediri facere infra xix. dies in foro ecclesiastico sub certa pena. is autem quod imputavit fecit quicquid in eo fuit. p̄ducendo iura sua infra tale ipsius quod ecclesiasticis poterat cum expedire infra ipsius statutū. sed aduersarii eo resistere et p̄fici te quod per se non stabat imputavit dilatatione longiores quam occasione. et non fuit expedita infra terminus. nūquid autem sit locus p̄tiae quo ad ipsum imputantem. Consultum in facto do. in. c. quod non etiam pluspotita validitate statutū. quod per eum non stetit. facient iura supius allegata. et quod legi. et non. in. c. ex insinuatione de appel. dicit etiam quod statutū est nullum. quia indirecte venit p̄tra libertatem ecclie. de iuri. eccl. c. s. l. vi. latissim placet hec de cōsilio. nam tē. videtur et p̄c̄lissim in. l. i. cuius ipse. ff. de execu. tu. non est imputandum ei qui infra certū tempus debebat aliquid expediti facere si p̄g. causationem aduersarii fuit impedit ad diem. c. ex ratione. de appella.

Vm uenissent. us p̄tra quod facta est missio. doceat se cōtumacem non fuisse non ademnabilis ad expētas hoc dicit ut summa subtilius sic. Si passus missione repetens possessionem aliquem legat se p̄tumacem non fuisse restituit in pristinū statū plūta causam et dilatatione p̄dēiatōe expētarū quā cōtituit si postea p̄stiterit ei non fuisse p̄tumacem p̄mo ponit factū coram papa narratum quod vel appellatio remedio. secundū dicit iudices ibi nos īgl. Hō primo layum posse p̄ueniri etiam in causa mere civili coram legato pape quod intellige de locis que sunt de temporali iurisdictione ecclie sicut Jo. an. quod tamen fieri non potest in terris imperij etiam vacante imperio. ut non. Spec. i. t. i. s. nunc ostendendum. v. xix. An autem legatus in locis que sunt de temporali iurisdictione ecclie possit